CITTA DI ATRIPALDA
(PROV. DI AVELLINO)

Prot.

INTEGRAZIONE AL DECRETO DI ACQUISIZIONE GRATUITA DEL
22/9/2010 AREA ED IMMOBILE ABUSIVO, AI SENSI DELL'ART. 31 del
D.P.R. 6/6/2001 n° 380, MODIFICATO ED INTEGRATO CON D.Lgs
27/12/2002 n° 301 -

IL SINDACO
Premesso che:
in data 22/9/2010 e stato emesso decreto di acquisizione gratuita dell’area e
dell'immobile abusivo di cui all’ordinanza di demolizione prot. 2731 del 24/2/2010;

Ritenuto che occorre integrare il suddetto decreto individuando l'area da acquisire
gratuitamente al patrimonio comunale nel N.C.E.U. foglio 1 particelle 8 e 9 graffati
e non nel N.C.T., nonché indicando le quote di possesso;

Visto il D.P.R. 6/6/2001 n° 380, modificato ed integrato con D.Lgs 27/12/2002 n°
301 e s.m.i.;

Vista la legge 7 agosto 1990, n°® 241 e successive modifiche ed integrazioni;
DECRETA

che, ai sensi dell’art. 31 del D.P.R. 6/6/2001 n°® 380, modificato ed integrato con
D.Lgs 27/12/2002 n°® 301 e s.m.i., I'area riportata nel N.C.E.U. delle particelle 8 e
9 graffati del foglio 1 di circa mq. 174 e la costruzione abusiva realizzata sulla
predetta area, oggetto di ordinanza di demolizione prot. 2731 del 24/2/2010, in
ditta catastale:

Della Sala Consiglia usufruttuaria per 1/3;

Della Sala Andrea usufruttuario per 1/3;

Della Sala Gerardo proprietario per 1/2;

Della Sala Giuseppina usufruttuaria per 1/3;

Della Sala Lucia proprietaria per 1/2;

sono acquisite gratuitamente al patrimonio comunale.

Il presente atto sara registrato e trascritto presso i competenti Uffici, a titolo
gratuito, ai sensi del 3° e 4° comma dell'art. 31 del D.P.R. 6/6/2001 n°® 380,
modificato ed integrato con D.Lgs 27/12/2002 n° 301.

Atripalda li, 3 1 ...H_ﬂ 2[”"?

.\.

. 7 IL SINDACO
£ 3| (dott. Pa_(yuﬂuolo)
Joo .

Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo Pretorio Comunale e la
notifica:

1. alla sig.ra Della Sala Consiglia residente in Atripalda alla c.da Valleverde n° 9/b;
2. al Comando Vigili Urbani - sede -



